2023 年９月１日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

『宇宙兄弟』連載 15 周年記念

「渡辺俊幸×宇宙兄弟オーケストラコンサート 2023」開催決定ならびに

チケプラにてチケット先行受付開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」、視聴 PASS 販売プラットフォーム「StreamPass」を運営

する株式会社 Tixplus（本社：東京都渋谷区、代表取締役：池田宗多朗）は、10 月 15 日（日）に開催される、「渡

辺俊幸×宇宙兄弟オーケストラコンサート 2023」のチケット販売を開始したことを、下記の通りお知らせします。

記

講談社発行の週刊漫画雑誌『モーニング』にて 2008 年から連載が始まり、TV アニメ化（2012 年）や実写映画化（2012

年）でも話題となった小山宙哉による漫画『宇宙兄弟』。

今年 2023 年で連載 15 周年となることを記念して、「渡辺俊幸×宇宙兄弟オーケストラコンサート 2023」の開催が

決定しました。

六太、日々人、シャロン…

TV アニメ『宇宙兄弟』の思い出のシーンと名言の数々を迫力と感動のオーケストラ演奏でお届けするスペシャルコ

ンサート。

出演は、TV アニメの音楽を担当した渡辺俊幸とオーケストラ、そして主人公・南波六太の声を担当した平田広明。

チケット販売は、一般販売に先駆けて、９月１日（金）12:00 よりチケプラに先行受付（抽選）を開始しました。

【公演詳細】

渡辺俊幸×宇宙兄弟オーケストラコンサート 2023

[公演日程]

2023 年 10 月 15 日（日）東京・かつしかシンフォニーヒルズ モーツァルトホール

開場 15:45 / 開演 16:30

[チケット代]

プレミアムシート 10,000円／S 席 8,500 円／A 席 7,500 円

※未就学児入場不可

[一般発売日]

2023 年９月 16 日（土）10:00

【チケプラ先行】

▼受付期間

2023 年９月１日（金）12:00 ～ 2023 年９月５日（火）23:59

▼お申し込みはこちら

URL：https://tixplus.jp/feature/uchu-kyodai-15th/

チケットの申し込みから受取、当日のご入場まで、お持ちのスマホ１台だけで、簡単に手続きが可能です。電子チ

ケットは購入したお客様のスマートフォンに表示するので、チケット忘れや紛失の心配もありません。また留守で

チケットが受取れないなどの心配や手間もなく、24 時間いつでもどこでも受取れます。

入場時には、画面にポンとスタンプを押すだけの、入場もスムーズにできて記念にもなる嬉しいチケットとなって

おります。

【作品情報】

[原作]

「宇宙兄弟」小山宙哉（講談社「モーニング」連載中）

[放送情報]

読売テレビ・日本テレビ系 全国ネット（2012 年～2014 年）

[スタッフ]

監督：渡辺 歩

キャラクターデザイン／総作画監督：薮野 浩二

音楽：渡辺 俊幸

制作：読売テレビ・A-1 Pictures

[公式 HP]

https://koyamachuya.com/

[著作権表記]

©小山宙哉・講談社／読売テレビ・A-1 Pictures

https://tixplus.jp/feature/uchu-kyodai-15th/
https://koyamachuya.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Tixplus

代表取締役 池田宗多朗

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号渋谷南東急ビル５階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://tixplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://tixplus.co.jp/